
BROJ: 5599/2
DATUM: 27.08.2018. god.
LAZAREVAC

IZVESTAJ
0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku usluga:

TEHNleKA KONTROLA DOKUMENTAcl]E

Za gradevinsku dozvolu nova gradnja

„ MREZA PRIMARNOG RAZVODA VRELOVODA 0GRANAK VASARISTE 1 NA
MAGISTRALI JUZNA U LAZAREVCU"

PROCENJENA VREDNOST NABAVKE : 36.000.00 din.

1.    Poziv za podnosenje ponuda poslat je slede6im ponuda6ima:

1.   KOLUBARA PROJEKT, Lazarevac
2.   ROTRING, Lazarevac
3.    INSTITUT MIHAJLO PUPIN, Beograd
4.   BALKAN ENERGY TEAM, Beograd
5.    MASINOPROJEKT, Beograd

2.    Ponuduje dostavio  slede6i ponuda5:

1)   ROTRING,   Lazarevac,   Ul.Du§ana   Vukoti6a   broj   19,      br.   ponude   5688,   25/2018   od
23.08.2018.  god.,  na ukupan  iznos  od  35.000,00  din  bez  PDV-a,  rok  zavr§etka je  5  dana,
na6in pla6anja: u roku od 45 dana.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU
Predlaze se Dircktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku -usluga

TEHNICKA KONTROIA DOKUMENTACIJE_

Za gradevinsku dozvolu nova gradnja

„ MREZA PRIMARNOG RAZVODA VRELOVODA OGRANAK VASARISTE 1 NA
MAGISTRALI JUZNA U LAZAREVCU"

kao najpovoljnija ponuda izabere ponuda ROTRING, Lazarevac, Ul. Du§ana Vukoti6a broj  19,
br.  ponude  5688,  25/2018  od  23.08.2018.  god.,  na ukupan  iznos  od  35.000,00  din  bez  PDV-a,  rok
zavr§etka je 5 dana, na6in pla6anja: u roku od 45 dana.

Adresa:  Karadordeva 32.   11550 Lazarevac Tel: 011/8117-130   Faks: 011/8117-090
E-mail : toplifikacija@toplifikacija.net Web: www toplifikacija.net

PIB:  104643237 Mati5ni broj:20199601


